
  

 

Colonia Montecarlo, Segunda Calle, Edificio Santa Esmeralda 50 mts al Sur 

de la Oficina Principal de Hondutel,  Blvd Morazán. 

Tel: (504) 2236-2450, 2236-2489, 2236-2573. www.idecoas.gob.hn 

  

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 
 
1.-Servicios Profesionales y Técnicos 
 
2.-Bienes y Servicios 
 
3.-Pasajes y Viáticos 
 
4.-Combustibles y Lubricantes 
 
5.-Servicios Personales 
 
6.-Alimentos 
 
7.-Alquileres y Servicios Básicos 
 
8.-Productos Farmacéuticos 
 
9.-Otros Gastos 

http://www.idecoas.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/03/2018 15:07:50

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/03/2018 15:16:25

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/03/2018 16:00:42

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0144 

 001

 00189

 00192

 00193

 00247

 00248

 00249

 00250

 00439

 00475

 00476

 00478

 00479

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.87

 359.37

 359.37

 4,671.87

 7,437.50

 6,109.37

 4,671.88

 6,109.37

 6,109.37

 6,109.37

 6,109.37

 4,781.25

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

15-FEB-18

19-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

20-FEB-18

21-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,624.96
 54,624.96
 54,624.96

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0705-1976-00130

0801-1968-09692

0801-1967-03859

0801-1968-09692

1313-1985-00316

0705-1976-00130

0801-1963-05229

0801-1981-27396

0801-1977-01998

0801-1983-06452

0801-1986-20076

0801-1991-24110

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

MARLON IVAN SILVA PINEDA

ALEX GUILLERMO ZELAYA CARCAMO

JORGE ARMANDO VASQUEZ PEREZ

EMILIO JOSUE RODRIGUEZ ECHEVERRIA

YORLIN DAVID MARTINEZ GOMEZ
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